[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИЯ     кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________

         №_______

                                                         с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в  постановление Администрации
Кожевниковского района от 28.09.2017 № 670 «Об утверждении  состава районной  комиссии по  делам несовершеннолетних и защите их прав»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 28.09.2017 № 670 «Об утверждении  состава районной  комиссии по  делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения,  изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кожевниковского района Бирюкову И.А.
Глава Кожевниковского района                                                   А.М. Емельянов

                                                                                               Начальник отдела правовой и

                                                                         кадровой работы

                                                                                                      ____________ В.И. Савельева
                                                                                   «____»________2019г.

Н.Л. Гарагуля

8(38244)21-797
Приложение

к постановлению Администрации

                                                    Кожевниковского района

                                                     от ___________ № ______

Приложение

к постановлению Администрации

Кожевниковского района

от 28.09.2017г. № 670
	Бирюкова Ирина Анатольевна
	председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, управляющий делами Администрации Кожевниковского района

	Царева Марина Анатольевна
	заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, начальник отдела образования Администрации Кожевниковского района

	Члены комиссии

	Бурцев Денис Иванович
	инспектор ПДН ОМВД России по Кожевниковскому району  (по согласованию)

	Волчановская Марина Михайловна
	заместитель Главного врача по поликлинической работе ОГАУЗ «Кожевниковская РБ» (по согласованию)

	Гарагуля Наталья Леонидовна
	главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Кожевниковского района

	Грибовская Виктория Владимировна
	начальник отдела опеки и попечительства Администрации

Кожевниковского района

	Коваленко Екатерина Васильевна
	заведующая филиалом  ОГКУ «Служба помощи семье и детям Кожевниковского района» (по согласованию)

	Кондрат Ольга Николаевна
	главный специалист отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с общественностью Администрации Кожевниковского района

	Молчанова Ирина Юрьевна
	заведующая воспитательным отделом ОГБПОУ «Кожевниковский техникум агробизнеса» (по согласованию)

	Панасенко Оксана Геннадьевна
	ведущий инспектор ОГКУ «Центр занятости населения

Кожевниковского района» (по согласованию)

	Попова Галина Михайловна
	заместитель начальника отдела образования Администрации Кожевниковского района

Управляющий делами

Администрации Кожевниковского района

____________ И.А.Бирюкова

«___»________2019г.